
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507010E

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit Infotelecom-Albsolar 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Faik Konica nr. 1, Pallati 
Kuq, përballë Fakultetit Ekonomik 

130.250.100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  ne fushen e prodhimit   te energjise   elektrike   
te  rinovueshme,   sic  eshte  prodhimi  i  energjise   nga  
burime fotovoltaike, ruajtja  dhe tregtimi  i  kesaj  energjie  
brenda  dhe jashte  vendit.  Sipas  legjislacionit   ne fuqi,  
shoqeria  mund te kryeje cdo aktivitet te konsideruar  te 
dobishem  apo te nevojshem, per arritjen e objektivave  te 
saj,  i cili lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi  
me objektin e veprimtarise dhe se eshte ne perputhje  me 
legjislacionin  ne fuqi. 
Arben Margilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2022 Deri: 03/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët INFO-Telecom
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Para: 104.200.080,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
12.4 Komente (nëse ka)

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT
Para: 26.050.020,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infotelecom-Albsolar 2
E-Mail: arben.margilaj@infotelecom.al  
Telefon: 0682061066  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-873592-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881690-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.3.2022 per zmadhim k apitali
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "25.000.100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "12.500.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Kontributi në para ishte                      ("20,00")            
u be              ("5.000.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFO-Telecom")                    , Kontributi në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D410F0-AF8E-4DD4-9AA7-27EA1740C061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB63C01-5519-486C-AD89-9CF53C343419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7A1514-0161-4242-8694-AEEA0E38DC73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091289DF-71A8-4748-9F8A-F903C708B2EF
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para ishte                      ("80,00")            u be              ("20.000.080,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270810-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "25.000.100,00"          u be            "130.250.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682061066")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Kontributi në para ishte                      ("5.000.020,00")            
u be              ("26.050.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INFO-Telecom")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("20.000.080,00")            u be              ("104.200.080,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B9A55-87A8-44E7-9454-58447234277B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E8BEB-64BE-4136-990D-B2FA25A60414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E8BEB-64BE-4136-990D-B2FA25A60414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9BAAE3-983C-4317-A384-B4714BE25C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0DA7B8-5E82-4A36-BE0A-74E6151CF124

